
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №9 имени А.С. Пушкина Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О разработке информационно-методический ресурса внутренней системы

проведения входного мониторингового исследования

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от

28.12.2023 №1056 “О федеральных инновационных площадках” и в целях реализации

Федеральной Инновационной Площадки по теме «Наследие А.С. Пушкина как основа

модели формирования, сохранения и укрепления российских традиционных

духовно-нравственных ценностей в общеобразовательной организации»

приказываю:

1. Разработать информационно-методический ресурс внутренней системы проведения

входного мониторингового исследования .

2. Заместителю директора по инновационной деятельности разработать содержание

входных мониторинговых исследований совместно с Центром мониторинга качества

РТ, согласовать содержание с координационным советом на очередном заседании в

апреле-месяце.

3. Заместителю директора по информатизации Филиппова И.Н. разработать

инструментарий мониторинговых исследований.

4. Сидоренко А.В. обобщить результаты исследований и представить для работы

рабочим группам в срок до 30.04.2024.

4. Ответственным за исполнение данного приказа назначить Чугунову С.А.

Директор Шагаева А.Ю.

Номер

документа

Дата

42-о 20.03.2024


